
 
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO  DALYVAUTI  PAPROJEKTYJE  „MENO TERAPIJOS TAIKYMAS 

NEĮGALIŲJŲ IR ŠEIMOS MIKROKLIMATO GERINIMUI“ 
 

2009 m. balandžio 28 d. Nr. T-150 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994,  Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 41 punktu,  Pakruojo rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a :  

1. Pritarti VšĮ Meno terapijos centro paprojekčiui „Meno terapijos taikymas neįgaliųjų ir 

šeimos mikroklimato gerinimui“. 

2. Sutikti, kad Pakruojo rajono savivaldybės administracija dalyvautų partnerio teisėmis 

įgyvendinant paprojektį.  

 

 

 

 

 

Meras                                          Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 


